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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        176.960,00         94.497,70         82.462,30  53,40         94.497,70              0,00  53,40         94.497,70              0,00  53,40         94.497,70              0,00  53,40

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        172.610,00        133.523,33         39.086,67  77,36        133.523,33              0,00  77,36        133.523,33              0,00  77,36        133.523,33              0,00  77,36

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                139.484,00        109.077,76         30.406,24  78,20        109.077,76              0,00  78,20        109.077,76              0,00  78,20        109.077,76              0,00  78,20

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                116.311,00         90.956,36         25.354,64  78,20         90.956,36              0,00  78,20         90.956,36              0,00  78,20         90.956,36              0,00  78,20

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          54.126,00         41.088,48         13.037,52  75,91         41.088,48              0,00  75,91         41.088,48              0,00  75,91         41.088,48              0,00  75,91

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00          3.135,00          7.070,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72          3.135,00              0,00  30,72

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               218.032,00        177.929,69         40.102,31  81,61        177.929,69              0,00  81,61        177.929,69              0,00  81,61        177.929,69              0,00  81,61

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                31.044,00         13.570,91         17.473,09  43,72         13.570,91              0,00  43,72         13.570,91              0,00  43,72         13.570,91              0,00  43,72

*     00  Servicios Centrales                            922.372,00        663.779,23        258.592,77  71,96        663.779,23              0,00  71,96        663.779,23              0,00  71,96        663.779,23              0,00  71,96

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              922.372,00        663.779,23        258.592,77  71,96        663.779,23              0,00  71,96        663.779,23              0,00  71,96        663.779,23              0,00  71,96

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00         50.712,90          4.287,10  92,21         50.712,90              0,00  92,21         40.855,02          9.857,88  74,28         40.496,89            358,13  73,63

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00         89.989,65        -36.563,65 168,44         89.989,65              0,00 168,44         57.224,73         32.764,92 107,11         57.224,73              0,00 107,11

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         134.110,20         97.405,15         36.705,05  72,63         97.405,15              0,00  72,63         51.835,23         45.569,92  38,65         51.835,23              0,00  38,65

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            695.000,00        501.596,55        193.403,45  72,17        501.596,55              0,00  72,17        182.393,54        319.203,01  26,24        182.393,54              0,00  26,24

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00         39.691,97        -38.191,97 *46,13         25.291,97         14.400,00 *86,13         17.532,23          7.759,74 *68,82         17.133,50            398,73 *42,23

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00         11.427,12          8.572,88  57,14         11.427,12              0,00  57,14         11.386,79             40,33  56,93         11.386,79              0,00  56,93

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.050,00          3.460,67          6.589,33  34,43          3.460,67              0,00  34,43          2.947,67            513,00  29,33          2.947,67              0,00  29,33

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00            989,50            210,50  82,46            989,50              0,00  82,46            892,98             96,52  74,42            892,98              0,00  74,42

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00            294,71          1.705,29  14,74            294,71              0,00  14,74              0,00            294,71   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00          1.429,04           -879,04 259,83          1.429,04              0,00 259,83            235,20          1.193,84  42,76            235,20              0,00  42,76

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                22.919,80         22.903,55             16,25  99,93         22.903,55              0,00  99,93         11.516,29         11.387,26  50,25         11.516,29              0,00  50,25

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.180,00          9.838,00         -3.658,00 159,19          9.838,00              0,00 159,19          2.972,00          6.866,00  48,09          2.674,00            298,00  43,27

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00         16.978,35         -8.778,35 207,05         16.978,35              0,00 207,05          2.192,13         14.786,22  26,73          2.192,13              0,00  26,73

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00            400,00           -300,00 400,00            400,00              0,00 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00            400,00           -300,00 400,00            400,00              0,00 400,00              0,00            400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.343,00          7.786,60         -6.443,60 579,79          7.786,60              0,00 579,79          5.702,33          2.084,27 424,60          5.151,08            551,25 383,55

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,08              0,00              0,08   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             26.250,00         30.140,49         -3.890,49 114,82         30.140,49              0,00 114,82         30.140,49              0,00 114,82         30.140,49              0,00 114,82

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                43.800,00         41.283,39          2.516,61  94,25         41.283,39              0,00  94,25          2.670,82         38.612,57   6,10          2.670,82              0,00   6,10

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00         45.000,00         -4.800,00 111,94         45.000,00              0,00 111,94         31.500,00         13.500,00  78,36         31.500,00              0,00  78,36

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00          7.540,00         -1.340,00 121,61          7.540,00              0,00 121,61          5.220,00          2.320,00  84,19          5.220,00              0,00  84,19

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00          2.248,50           -748,50 149,90          1.743,50            505,00 116,23          1.083,50            660,00  72,23          1.083,50              0,00  72,23

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00            400,00         29.600,00   1,33            400,00              0,00   1,33            270,00            130,00   0,90            270,00              0,00   0,90

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00         44.599,93          9.400,07  82,59         44.599,93              0,00  82,59         27.404,69         17.195,24  50,75         27.404,69              0,00  50,75

      G/51B/22709/00  OTROS                               70.109,00         90.588,70        -20.479,70 129,21         90.588,70              0,00 129,21         33.482,37         57.106,33  47,76         32.082,37          1.400,00  45,76

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           195.000,00        173.097,30         21.902,70  88,77        160.903,77         12.193,53  82,51         93.813,80         67.089,97  48,11         93.813,80              0,00  48,11

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00            172,58          9.827,42   1,73            172,58              0,00   1,73            172,58              0,00   1,73            172,58              0,00   1,73

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          1.193,11          2.806,89  29,83          1.193,11              0,00  29,83          1.193,11              0,00  29,83          1.193,11              0,00  29,83

*     00  Servicios Centrales                          1.517.738,08      1.291.567,76        226.170,32  85,10      1.264.469,23         27.098,53  83,31        614.637,50        649.831,73  40,50        611.631,39          3.006,11  40,30

      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                   867,92            867,92              0,00 100,00            867,92              0,00 100,00              0,00            867,92   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        176.960,00              0,00        176.960,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        172.610,00              0,00        172.610,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                139.484,00              0,00        139.484,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                116.311,00              0,00        116.311,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          54.126,00              0,00         54.126,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               10.205,00              0,00         10.205,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               218.032,00              0,00        218.032,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 3.600,00              0,00          3.600,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                31.044,00              0,00         31.044,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            922.372,00              0,00        922.372,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              922.372,00              0,00        922.372,00              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                53.426,00              0,00         53.426,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                         199.025,00        -64.914,80        134.110,20              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            725.000,00        -30.000,00        695.000,00              0,00

      G/51B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           7.300,00          2.750,00         10.050,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.200,00              0,00          1.200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   550,00              0,00            550,00              0,00

      G/51B/22104/00  VESTUARIO                              100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22105/00  PRODUCTOS ALIMENTICIOS                  50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS                 50,00              0,00             50,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                21.805,00          1.114,80         22.919,80              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.150,00          1.030,00          6.180,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.200,00              0,00          8.200,00              0,00

      G/51B/22202/00  TELEGRAFICAS                           100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22203/00  TELEX, TELEFAX Y BUROFAX               100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.343,00              0,00          1.343,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                   868,00           -867,92              0,08              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             10.000,00         16.250,00         26.250,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                25.000,00         18.800,00         43.800,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22609/00  OTROS                               40.200,00              0,00         40.200,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 54.000,00              0,00         54.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                               45.139,00         24.970,00         70.109,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           165.000,00         30.000,00        195.000,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.518.606,00           -867,92      1.517.738,08              0,00

      G/51B/22216/11  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00            867,92            867,92              0,00
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*     11  Cádiz                                              867,92            867,92              0,00 100,00            867,92              0,00 100,00              0,00            867,92   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.518.606,00      1.292.435,68        226.170,32  85,11      1.265.337,15         27.098,53  83,32        614.637,50        650.699,65  40,47        611.631,39          3.006,11  40,28

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.008.900,00        286.409,49        722.490,51  28,39        286.409,49              0,00  28,39        286.409,49              0,00  28,39        286.409,49              0,00  28,39

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN               116.100,00        103.423,40         12.676,60  89,08        103.423,40              0,00  89,08        103.423,40              0,00  89,08        103.423,40              0,00  89,08

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             13.505.270,00      8.852.945,73      4.652.324,27  65,55      8.852.945,73              0,00  65,55      8.401.420,97        451.524,76  62,21      8.401.420,97              0,00  62,21

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00         13.166,76        -13.166,76   0,00         13.166,76              0,00   0,00         13.166,76              0,00   0,00         13.166,76              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         14.630.270,00      9.255.945,38      5.374.324,62  63,27      9.255.945,38              0,00  63,27      8.804.420,62        451.524,76  60,18      8.804.420,62              0,00  60,18

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    14.630.270,00      9.255.945,38      5.374.324,62  63,27      9.255.945,38              0,00  63,27      8.804.420,62        451.524,76  60,18      8.804.420,62              0,00  60,18

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               160.000,00         39.945,33        120.054,67  24,97         39.945,33              0,00  24,97         39.945,33              0,00  24,97         39.945,33              0,00  24,97

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00            219,16        149.780,84   0,15            219,16              0,00   0,15              0,00            219,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00        417.940,10       -417.940,10   0,00        261.945,10        155.995,00   0,00        189.207,25         72.737,85   0,00        189.207,25              0,00   0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          1.062.500,00        616.900,00        445.600,00  58,06          4.400,00        612.500,00   0,41              0,00          4.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00            178,65          1.821,35   8,93            178,65              0,00   8,93            178,65              0,00   8,93            178,65              0,00   8,93

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00         76.032,90        -71.032,90 *20,66         76.032,90              0,00 *20,66         56.042,90         19.990,00 *20,86         56.042,90              0,00 *20,86

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00         38.790,53        -10.790,53 138,54         38.790,53              0,00 138,54          9.978,76         28.811,77  35,64          9.978,76              0,00  35,64

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00        161.908,95       -106.908,95 294,38         80.452,95         81.456,00 146,28         51.080,97         29.371,98  92,87         51.080,97              0,00  92,87

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00          1.500,00         -1.500,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00          1.500,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.462.500,00      1.353.415,62        109.084,38  92,54        503.464,62        849.951,00  34,42        347.933,86        155.530,76  23,79        347.933,86              0,00  23,79

**    6  INVERSIONES REALES                            1.462.500,00      1.353.415,62        109.084,38  92,54        503.464,62        849.951,00  34,42        347.933,86        155.530,76  23,79        347.933,86              0,00  23,79

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     18.533.748,00     12.565.575,91      5.968.172,09  67,80     11.688.526,38        877.049,53  63,07     10.430.771,21      1.257.755,17  56,28     10.427.765,10          3.006,11  56,26

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            18.533.748,00     12.565.575,91      5.968.172,09  67,80     11.688.526,38        877.049,53  63,07     10.430.771,21      1.257.755,17  56,28     10.427.765,10          3.006,11  56,26
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

*     11  Cádiz                                                0,00            867,92            867,92              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.518.606,00              0,00      1.518.606,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB             1.125.000,00       -116.100,00      1.008.900,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                     0,00        116.100,00        116.100,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              7.652.536,00      5.852.734,00     13.505.270,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.777.536,00      5.852.734,00     14.630.270,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     8.777.536,00      5.852.734,00     14.630.270,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               160.000,00              0,00        160.000,00              0,00

      G/51B/60300/00  MAQUINARIA                         150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE          3.062.500,00     -2.000.000,00      1.062.500,00              0,00

      G/51B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.462.500,00     -2.000.000,00      1.462.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            3.462.500,00     -2.000.000,00      1.462.500,00              0,00

***   174801  SERVICIOS CENTRALES                     14.681.014,00      3.852.734,00     18.533.748,00              0,00

****  1748  CONSORCIO METROPOLITANO TRANSP            14.681.014,00      3.852.734,00     18.533.748,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           18.533.748,00     12.565.575,91      5.968.172,09  67,80     11.688.526,38        877.049,53  63,07     10.430.771,21      1.257.755,17  56,28     10.427.765,10          3.006,11  56,26
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           14.681.014,00      3.852.734,00     18.533.748,00              0,00


